

【新旧対照表】利用規約

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p>第16条（禁止行為）</p> <p>(略)</p> <p>(18)当社による本サービスの運営を妨害する<u>おそれ</u>のある行為</p> <p>(略)</p> <p>2. 当社は、本サービスにおける利用者が前項各号のいずれかに該当し、又は該当する<u>おそれ</u>があると当社が判断した場合には、当社の裁量で、利用者に事前に通知することなく、当該利用者が送信した情報の全部若しくは一部の削除、当該利用者の本口座の削除若しくは本サービスの停止、又は、第9条第4項に定める処理のほか、当該利用者の保有する金銭又は暗号資産等の没収等の措置を取ることができるものとします。</p> <p>(略)</p>	<p>第16条（禁止行為）</p> <p>(略)</p> <p>(18)当社による本サービスの運営を妨害する<u>恐れ</u>のある行為</p> <p>(略)</p> <p>2. 当社は、本サービスにおける利用者が前項各号のいずれかに該当し、又は該当する<u>恐れ</u>があると当社が判断した場合には、当社の裁量で、利用者に事前に通知することなく、当該利用者が送信した情報の全部若しくは一部の削除、当該利用者の本口座の削除若しくは本サービスの停止、又は、第9条第4項に定める処理のほか、当該利用者の保有する金銭又は暗号資産等の没収等の措置を取ることができるものとします。</p> <p>(略)</p>
<p>第17条（免責事項）</p> <p>1. 当社は、暗号資産の取引並びに暗号資産自体の価値、機能、安定性、使用先及び用途につき、いかなる保証及びいかなる責任（<u>契約不適合責任</u>を含みます。）も負いません。さらに、利用者が当社から直接又は間接に本サービスに関する情報を得た場合であっても、当社は利用者に対し本規約において規定されている内容を超えていかなる保証も行うものではありません。</p>	<p>第17条（免責事項）</p> <p>1. 当社は、暗号資産の取引並びに暗号資産自体の価値、機能、安定性、使用先及び用途につき、いかなる保証及びいかなる責任（<u>瑕疵担保責任</u>を含みます。）も負いません。さらに、利用者が当社から直接又は間接に本サービスに関する情報を得た場合であっても、当社は利用者に対し本規約において規定されている内容を超えていかなる保証も行うものではありません。</p>

(略)

第 25 条（本サービスの停止等）

1. 当社は、利用者が次の各号に該当する行為を行ったと判断した場合、当該利用者に対して本サービスの利用の停止、預り資産の凍結、利用契約の解除、その他当社が適切と判断する措置を、当社の裁量により、講じることができます。

(略)

(3)利用者の行為が本規約第 16 条第 1 項各号に該当する行為を行ったおそれがある、又は利用者が当該行為に関与していると認められ、当社が注意喚起を行ったにもかかわらず、その後も改善が見られないとき

(4) (略)

(5) (略)

(6) (略)

(7) (略)

(8) (略)

(9) (略)

(10) (略)

(11) (略)

(略)

第 25 条（本サービスの停止等）

1. 当社は、利用者が次の各号に該当する行為を行ったと判断した場合、当該利用者に対して本サービスの利用の停止、預り資産の凍結、利用契約の解除、その他当社が適切と判断する措置を、当社の裁量により、講じることができます。

(略)

(追加)

(3) (略)

(4) (略)

(5) (略)

(6) (略)

(7) (略)

(8) (略)

(9) (略)

(10) (略)

(12) (略)

(13) (略)

(14) (略)

(15) (略)

(16) (略)

(17) (略)

(18) (略)

(19) (略)

(20) (略)

(21) (略)

(22)第4条第4項各号に該当する又は該当のおそれがあると当社が判断したとき

(23) (略)

(24) (略)

(略)

(11) (略)

(12) (略)

(13) (略)

(14) (略)

(15) (略)

(16) (略)

(17) (略)

(18) (略)

(19) (略)

(20) (略)

(21)第4条第4項各号に該当する又は該当の恐れがあると当社が判断したとき

(22) (略)

(23) (略)

(略)

<p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2022年3月28日改定 施行 2022年9月14日改定 施行 <u>2024年2月26日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2022年3月28日改定 施行 2022年9月14日改定 施行 <u>(追加)</u></p> <p>以上</p>
--	---

以上